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Gimnazjum nr 36, zlokalizowane w sercu naszego miasta, jest znanym ośrodkiem edukacyjnym, skupiającym się nie tylko na akademickiej edukacji młodzieży, ale również na kierowanej ku korzystnemu rozwojowi młodocianych, a to wszystko poprzez angażowanie ich w zajęcia pozalekcyjne. Wiadomo już od dawna, że zajęcia pozalekcyjne odgrywają kluczową rolę w nauce nowych umiejętności, rozwijaniu istniejących talentów i […]
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Znane na całość Polski za swoje osiągnięcia, Gimnazjum nr 36 kontynuuje swoją serię sukcesów. Ostatnie wyniki z terenu sportowego oraz akademickiego dowodzą, że uczniowie tej szkoły to prawdziwe talenty, które nieustannie awansują i rozwijają swoje umiejętności. Należące do elitarnej grupy polskich gimnazjów, Gimnazjum nr 36 od dawna cieszy się reputacją instytucji edukacyjnej o wysokim standardzie […]
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      admin
      2023-08-02
      0 Comments
    

    
Gimnazjum nr 36, zlokalizowane w jednym z większych polskich miast, podjęło wyzwanie kształtowania postaw proeuropejskich swoich uczniów poprzez edukację. Szkoła angażuje różnorodne metody dydaktyczne, dzięki czemu jej wychowankowie rozwijają świadomość europejską. Jak to robi? Po pierwsze, Gimnazjum nr 36 naukę historii Europy traktuje bardzo poważnie. Uczniowie dla pełniejszego zrozumienia, jak ukształtował się współczesny kontynent, studiują […]
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Dzisiejsze czasy to zdecydowanie era informacji oraz technologii. Rachunek mobline działających na smartwatchach, samouczki gotowania dostępne na YouTube, czy kursy programowania online – innowacje technologiczne są wszędzie, zmieniając ten sposób, w jaki uczymy i uczymy się. Jednym z miejsc, które trafiają prosto w serce tych zmian jest Gimnazjum nr 36 w Warszawie. Szkoła marzy o […]
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      admin
      2023-08-02
      0 Comments
    

    
W czasach nieustannej zmiany technologicznej i społecznej, wykształcenie jest kluczem do przygotowania młodzieży do przyszłości. W Gimnazjum nr 36 im. Kieślowskiego w Krakowie zrozumiano tę koncepcję i stworzono program edukacyjny skupiony na kształceniu młodzieży dla XXI wieku. Szkoła, znana ze swojego zaangażowania w nowoczesną edukację, podchodzi do nauczania z perspektywy holistycznej, stawiając nacisk na rozwój […]
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